
                                                  

 

                                                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

                               CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA 

                                                  07 DE OUTUBRO DE 2021 

 

Câmara Municipal de Mesquita  

Avenida Arthur de Oliveira Vechi nº 260, Centro, Mesquita, RJ, CEP: 26.553-080 

 

 

 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 210/2021 

 

 

CONSIDERANDO, a recomendação exarada pelo MPRJ para 

disponibilizar no Portal da Transparência as informações determinadas pela 

Lei 12.527/2011;  

 

CONSIDERANDO, o dever de observar os princípios basilares previstos 

no art. 37 da CRFB;  

 

CONSIDERANDO, que o gabinete do Vereador Marcel forneceu cópia do 

seu arquivo pessoal contendo cópias das atas das sessões da 1ª (primeira) à 

15ª (décima quinta) Sessão Ordinária, além das Sessões Extraordinárias.  

 

Resolve: Determinar a republicação das atas localizadas.  

 

 

 

 

                                                      Mesquita, RJ, 07 de outubro de 2021. 
 
 
 
 
 

                                              


